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19. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU ANKARA'DA YAPILDI 

Odamız Ana Yönetmeliği gereği yapılan 2. Da

nışma Kurulu Odamız Eğitim ve Kültür Merkezinde 

ilgili örgüt birimlerimizin katkılarıya yapılmıştır. 71 

Danışma Kurulu Üyesi'nin katılımıyla yapılan top

lantıda 19. Dönem çalışmaları değerlendirilmiş ve 

gelecek döneme ilişkin görüşler belirtilmiş ve öne

riler yapılmıştır. Merkez Yönetim Kurul tarafından 

ana başlıklarla verilen döneme ait çalışmalar aşağı

da verilmiştir. 

GİRİŞ 

18. Genel Kurul sonrasında oluşturulan Yöne

tim Kurulumuzun yirmi aylık çalışma dönemi geri

de kalmıştır. Bu sürede gelinen nokta, her demok

ratik kitle örgütünde olduğu gibi, sadece 7 kişilik 

bir kurulun değil tüm üye ve organların ortak ese

ridir. Yönetim Kurulumuz gücünü üyelerinin bilgi 

ve ilişki birikimi ile dayanışmasından alan, demok

ratik, katlıma, çoğulcu, şeffaf, kurumsallaşma ve 

üretken bir örgüt anlayışını hayata geçirmek uğra

şısı içinde olmuştur. Bu anlayış, "devletten ve ser

mayeden bağımsız, özerk politikalar oluşturarak 

topluma, ülkeye, mesleğe ve üyelerine sahip çık

mayı, bilimi ve teknolojiyi sınıfsal ilişkilerden so

yutlamadan, meslek kimliğini yurtseverlik kimliği 

ile sentezleyerek, uzman bilgisini halkın hizmeti

ne sunmayı gerekli kılar". 

Bu çerçevede danışma kurulundaki hedefimi, 

eleştiri-özeleştiri temelinde geçmişin değerlendiril

mesine ve önümüzdeki döneme ilişkin yaklaşımla

rı kollektif olarak yapmak, temsil katılım ve iletişim 

kanallarının olabildiğince açık olduğu, insan hak

larına, barış ve demokrasiye inanmış tüm üyelerin 

kendini özgürce ifade edebilmelerinin, var edebil

melerinin ve yeniden üretebilmelerinin koşullarını 

geliştirmek, demokrasi ve mesleki haklar konusun

da etkin bir JMO için yeni bir adım daha atabil

mektir. 

Çalışma dönemimizi ve önümüzdeki süreci da

ha iyi yorumlayabilmek için öncelikle içinde yaşa

dığımız ülkeyi ve dünyayı daha sağlıklı algılamak 

gereklidir. Kapitalizmin krizini aşmak ve uluslara

rası mali sermayenin egemenliğini yaymak için 

IMF, AB, DB ve NATO gibi sermaye kuruluşları 

eliyle dayatılan neo-liberal politikaların sonucun

da tüm dünyada emekçi halklar için, işsizlik, açlık 

ve yoksulluk artmıştır. Kriz ortamında zayıflar yu

tulup, güçlüler daha da büyümüş yani tekelleşmiş; 

yaşamın her alanına müdahale edilirken, az geliş

miş ülkeler emperyalist ülkelerce enerji, hammad

de ve işgücü kaynakları oranında gizli-açık şekilde 

müdahaleye uğramıştır. Neo-liberal politikaların 

savunucuları, başta ABD ve İngiltere, tıkandıkları 
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9. Dönem 2. Danışma Kurulu Ankara'da Yapıldı • Haber 

noktada NATO eliyle yaptıkları işgalleri meşrulaş-

tırırken öncelikle barış ve yaşama hakkı olmak 

üzere, yaratılmış tüm değerleri hiçe saymakta, sö

mürüyü sürekli kılmaya çalışmaktadır. Hepimiz bi

liyoruz ki "Irak'a Müttefik Operasyonu" allanıp 

pullanıp bizlere sunulan "Yeni Dünya Düzeni"nin 

gerçek yüzüdür. 

Bu gelişmelerden Ülkemiz de nasibini almıştır, 

almaktadır. 24 Ocak kararlarıyla başlatılan neoli-

beral; ekonomik, sosyal, kültürel politikalar ile Ka

musal Hizmetlerin tasfiyesi ve emperyalist bloka 

eklemlenme süreci hızlanmıştır. Alışılmış bir du

rum haline gelen kriz ortamları, uluslararası serma

ye için ekonomik ve ideolojik teslim almanın te

mel aracı haline gelmiştir. 2003 Bütçesinde faiz 

ödemelerine ayrılan pay %50'lere ulaşırken, eği-

tim-sağlık gibi toplumun temel ihtiyaçlarına ayrı

lan pay azaltılmıştır. Başta altın, trona, bor olmak 

üzere yer altı kaynaklarımız ile yer üstü değerleri

mizin ulus ötesi sermayeye devredilmesinin yasal 

düzenlemeleri yapılmaya başlanmış, özelleştirme, 

kapatma, taşeronlaştırma, issizleştirme ve kamu 

hizmetlerinin yerelleştirilmesi ve uygulamaları ile 

sosyal devlet anlayışının yok edilmesine hız veril

miştir. 

Ekonomik, siyasal ve sosyal çıkarlarımızın en 

üst derecede yok edildiği bu dönemde toplumsal 

muhalefet ise dağınık ve zayıf bir görünüme sahip

tir. Kitleleri saran yılgınlık, isteksizlik ve yabancılaşma 

laşma Kim örgütlerin genci karakteristiği haline 

gelmiştir. 

Böylesi bir dünya ve ülkede en zor işlerden bi

ri; barıştan, kardeşlikten ve hakça paylaşımdan ya

na politikaları savunabilmektedir. Odamız çalış

malarının temelini, mesleki alanla toplumsal alan

lar arasındaki bağı sürekli gözetmek, Jeoloji Mü

hendisliğinin bilim ve uygulama boyutunu ülkemi

zin genel ve ortak çıkarları ile uyumlu kılmak oluş

turmuştur. Çalışma dönemimizde, mesleğin onur 

ve saygınlığı korunurken, kamu çıkarları ve yurtse

verlik gözetilmiş, sermayenin düzeninin ve kurum

larının organik bir uzantısı olmayan, emekten yana 

bir duruş sergileme anlayışımız sürdürülmüştür. 

Kollektif çalışma, paylaşım, açıklık, denetim eleşti

ri, özeleştiri, kapsamcılık ilkelerini yaşama geçir

me çabamız artarak devam etmiştir. 

Bu dönemde; 

* Jeolojiyi dar bir alana hapsetmeden bilim ve 

uygulama alanındaki tüm boyutlarıyla, eşsiz zen

ginliği ile sergileme anlaşıyımızı, 



* Mesleğimizde üretilen bilimsel bilginin sergi

lendiği platformları çoğaltma uğraşımızı, 

* Meslek içi eğitim kursları, seminerleri, teknik 

gezileri, panelleri, çalıştayları, sempozyum ve ku

rultayları artırma çabamızı, 

* Yaratılan demokratik katılımcı mekanizmalar 

doğrultusunda üyenin karar süreçlerinde özne ol

ması ve yönetimdeki açıklık anlaşıyımızı, 

* Özelleştirme politikaları adı altında özellikle 

madenlerimizin talan edilmesine karşı bor ve trona 

özelinde olduğu gibi kamusal mülkiyetin savunul

masını, 

* Gerek meslek alanlarımızla gerek toplumsal 

yaşamımızla ilintili yasal düzenlemelerin sermaye

ye değil, toplumsal çıkarlara ve bilimsel gerçekliğe 

hizmet etmesi doğrultusundaki çabamızı, 

* Kapitalizmin tüm dünyada, özellikle Ortado

ğu'da, kaynaklarının sömürülmesi amacıyla, halklar 

üzerine uyguladığı savaş ve şiddet politikalarına 

karşı barış, özgürlük ve insan hakları mücadelesi

ni, 

* Sermayenin kar alanlarından bir haline getiri

len üniversitelerde "YÖK" ve "vakıf" modeline karşı 

eşit ve parasız üniversite eğitimini savunması, 

sürdürdük.. 

* Özel bürolar arasında ayrım gözetmeyen du

ruşumuzu, 

* Odamızın kimi özel şirketlerin reklam ajansı, 
şirket bürosu ve ticaret kulübü olarak kullanılması 
girişimine karşı mücadelemizi, 

* Bergama örneğinde olduğu gibi, sağlıklı bir 
çevrede yaşaa hakkını, uzmanlık birikimimiz, çev
re bilincimiz ve toplumsal duyarlılığımızla savun
mayı, 

devam ettirdik. 

Bilim ve teknolojinin sınıfsal, cinsel, ulusal bas
kı ve sömürü aracı olarak kullanılmasına, insanlığa 
ve doğaya zarar vermesine tarafsız kalmadık kal
mayacağız. 

Toplumsal muhalefetin tüm kesimleriyle birlik

te örgütlenme ve mücadele birlikteliğine yönelik 

katkıları sürdürdük sürdüreceğiz. 

Tüm çalışanların sendikal mücadelesine verdi

ğimiz katkıyı artırarak sürdürmeye devam ediyo

ruz. 

Odamızın maddi kaynaklarının değerlendiril

mesinde gösterdiğimiz özen ve duyarlılığı 

koruduk. 

Önümüzdeki dönemde de, bu ilksel yaklaşım

larımızı paylaşan meslektaşlarımız ve diğer mü

hendislik disiplinlerindeki arkadaşlarımızın JMO 

ve TMMOB'ye sahip çıkacağı, örgütlerimizin geli

şimine katkılarda bulunacağına olan inancımızla, 

TMMOB ilkeleri ve 18. Genel Kurul kararları baş

ta olmak üzere Oda Ana Yönetmeliği ve diğer yö

netmelikler çerçevesinde yürütülen faaliyetleri

miz aşağıda çıkartılmıştır. 

ÖRGÜTLENME - KURUMSAL İŞLEYİŞ 

Bir yıllık çalışma dönemi sonunda toplam üye 

sayımız %11 artarak 9400'e ulaşmış olup oda ça

lışmaları 11 şube ve 56 temsilciliği ile 1 bölge tem

silciliğinden oluşan örgütsel yapı ile sürdürülmek

tedir. 18. Genel Kurulumuzda karar altına alınan, 

Eskişehir, Sivas, Denizli ve Samsun ile temsilcilik

lerinin şubeleşmesi yönündeki çalışmalar tamam

lanmış olup belirtilen Şubelere geçici yönetim ku

rulları atanmıştır. Denizli, Şubemiz, genel kurulu

nu yaparak, yönetim organlarını belirlemiştir. 

Dönem içinde İstanbul, İzmir, Adana, Trab

zon, Diyarbakır, Antalya, Eskişehir, Sivas, Sam

sun, Denizli şubeleri ile Muğla, Kocaeli, Hatay, 

Osmaniye, Van, Bingöl, Muş, Urga, Tunceli, Ela

zığ, Adıyaman, Kayseri, İsparta, Batman, Mersin, 

Ordu, Gümüşhane, Aydın, Milas Temsilcilikleri zi

yaret edilmiş, üye toplantıları yapılmıştır. 

Ayrıca ana yönetmeliğimiz gereği, 1. Danışma 

Kurulumuz 2003 Nisan ayında yapılmış olup dö

nem içerisinde iki kez tüm örgütü kapsayan say

man ve sekreterler toplantısı yapılmıştır. 



18. Genel Kurul'da kabul edilen |MO Ana Yö

netmeliği 2 Ağustos 2002 Gün ve 24834 Sayılı res

mi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Y/ne bilindiği üzere JMO Mali İşler ve Hesap 

Açıklama Yönetmeliği ve il/ilçe/Bölge Temsilciliği 

Yönetmeliği Mart 2002 tarihli 18. Olağan Genel 
Kurulumuzda kabul edilerek yürürlüğe girmişti. 

Bu dönem içinde, Genel Kurulumuzun Yöne
tim Kuruluna vermiş olduğu görevlerden, BTK Yö

netmeliği, Danışma Kurulu Yönetmeliği, Şube Yö

netmeliği, Jeoloji Eğitimi Burs Yönetmeliği, Öğ

renci Üyelik Yönetmeliği, İşyeri Yönetmeliği, Ka

yıt ve Kayıt Yenileme Yönetmeliği, Denetleme Ku

rulu Yönetmeliği, SMM yönetmeliği, Onur Üyeliği 

Ana Yönetmeliğimize uyumlu olarak tamamlanmış 
ve üyelere Genel Kurulumuzda dağıtılmak üzere 
hazırlanmıştır. Şube Yönetmeliği ve Danışma Ku

rulu Yönetmeliği, Merkez Yönetim Kurulu kararıy
la uygulamaya konulmuştur. 

Bu dönem içerisinde Odamızın kurumsallaş

masının en önemli yapı taşlarından olan yönetme

liklerle ilgili çalışmalar büyük ölçüde tamamlan

mıştır. 

Örgütsel yapının ilk basamağı ve üye ile doğru

dan bağın kurulduğu örgüt birimi olan işyeri tem

silciliklerine bazı kuruluşlarımızda yeniden atama

lar yapılmıştır. Çeşitli kamu kurumlarında görece 

de olsa örgütsel bağların gelişmişliğine karşın ge

nel olarak temsilciliklerimizin arzulanan etkinliği

ne kavuşmadığı örgütsel bir gerçekliğimizdir. 

Oda çalışmalarında verimliliği arttırmak ama
cıyla yönetim kurulumuzun göreve başlamasıyla 
21 adet komisyon kurulması yönünde karar alın
mış, bir yıllık sürede merkezde değişik komisyon
larda 100'e yakın üyemizin katılımı ile Afet, Web, 

Kadın, Toplumsal Sorunlar, Serbest Çalışanlar, 

Sosyal Etkinlikler, Asgari Ücret, SMM, Kütüphane, 

Rapor İnceleme Maden, /eotermal, İmar ve Çevre, 

Yasa Tüzük yönetmelik komisyonları oluşturul
muştur. 

Jeoloji Mühendisliği Öğrencileri ile iletişimi art
tırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. 

2. Danışma Kurulu Ankara'da Yapıldı 

2002 haziran ayı içinde Ankara'da bulunan 3 üni-
versitcmizin dönem mezunlarına, mesleğe hoş gel
diniz kokteyli yapılmıştır. Bunun yanında ODTÜ, 

KTU, İTÜ, D.E.Ü, Erciyes Üniversitesi Yozgat Mü

hendislik Fakültelerinin Jeoloji Mühendisliği Bö

lümleri Öğrenci Kulüpleri ile iletişim kurulmaya 
çalışılarak yayın desteği sağlanmış ve önümüzdeki 
yıllarda yapılması düşünülen öğrenci kurultayı ile 
ilgili düşünce ve katkıları istenmiştir. 

Genel olarak örgütsel işleyişte kurumsallaşma
ya yönelik bir çok adım atılmıştır. Bu olumlu geliş
melere karşın örgüt-üye ilişkilerinin arzulanan dü
zeye ulaşması için daha fazla kollektif çaba gerek
tiği ortadadır. 

YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLERE 

YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Örgütsel iletişim ve mesleki gelişimde önemli 
bir yer tutan yayınlarımız konusunda gerekli du
yarlılık gösterilmiştir. 

JMO Haber Bülteni 

Dünyada ve ülkemizde yaşanan olayların hızlı 
değişimi, mesleki-bilimsel etkinliklerin yoğunluğu 
Haber Bültenimizin oldukça kapsamlı ancak za
man zaman periyodunu aşarak çıkmasına neden 
olmuştur. Haber Bülteni, geçtiğimiz dönemde ol
duğu gibi, bu dönemde de mesleki, toplumsal ko
nularda emek ve bilimden yana bakış açısıyla, ül
ke genelindeki örgütlülüğümüzün düşünce, faali
yet ve etkinliklerinin paylaşılması, örgütsel yapıla
rın yakınlaşmasının aracı olma işlevini sürdürmüş
tür. Sadece meslektaşlarımızın değil, i lgili kamu 
oyununda övgüyle bahsettiği bir yayın çizgisi bu 
dönemde de gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye jeoloji Bülteni ve jeoloji Mühendisliği 

Dergisi 

Periyodik olarak yayınlanan Türkiye Jeoloji 
Bülteni ve Jeoloji Mühendisliği Dergisi geçtiğimiz 
dönemde oluşturulan ve bugün de devam eden ya
pısıyla, uluslararası literatürde yeri olan bir düzeye 
taşınmıştır. Jeoloji Mühendisliği Dergisi, GeoRef, 
Geobase gibi uluslararası indeksler ve TÜBİTAK 
tarafından da taranmaya alınmıştır. Dergilerimizin 



îjumı 

bilimsel nitelik düzey giderek art

maktadır. Her iki dergimizin dönem içerisinde 

uluslararası nitelikler için önemli kriterlerden olan 
normal periyotlarına sadık kalınarak baskıları ya

pılmıştır. Türkiye Jeoloji Bülteni ile Jeoloji Mühen

disliği Dergisinin son sayıları baskı aşamasındadır. 

Mavi Gezegen Dergisi 

Dönem içinde 5, 6 ve 7. sayıları çıkan Mavi 
Gezegen Dergisi'nin popüler yerbilim çizgisi ko
runmuştur. 8. sayının hazırlıkları sürdürülmektedir. 
Bilimin topluma içselleştirilmesinde, jeolojinin ge
niş kesimlere tanıtılmasında önemli işlevler gören 
bu dergimize olan ilgi ve istemin daha da artması
na yönelik çabalarımız devam etmektedir. 

www.jmo.org.tr 

Web sitemiz, web komisyonumuz tarafından 
görsel ve içerik açısından yeniden düzenlenmiş, 
gerek üyelerimiz ve gerekse de diğer kullanıcıların 
hizmetine sunulmuştur. Yeni dizaynı ile Web say
famız 10 aylık süre sonucunda yaklaşık 80.000 ki
şi tarafından ziyaret edilmiştir. 

Web sitemizin son düzenlenmiş şekli ile top
ladığı beğeni nedeniyle TRT-2'de konuyla ilgili TV 
programına davet edilmiş olması çabalarımızın 
olumlu yönde ilerlediğini göstermektedir. 

Kütüphanemizdeki tüm yayınların, veri tabanı 
oluşturularak web sitemiz üzerinden erişilmesi ve 
sitemizin geliştirilmesi çalışmaları sürdürülmektedir. 

YAYINLADIĞIMIZ KİTAPLAR 

Odamızın 30 yıllık tarihi göz önüne alındığın
da dönemimizin başında 60 adet olan yayın sayı
mız bugün 84 adete ulaşmıştır. Dönem içerisinde 
29 adet meslek ve toplumsal konularla ilintili ya
yınlar genel ve meslek kamuoyunun hizmetine su
nulmuştur. Özellikle sempozyum ve konferans bil
dirileri önceden kitapsallaştırılarak katılımcılara et
kinlik sırasında dağıtılmıştır. 

Dönem içindeki yayınlarımız; 

* BTK üyemiz Tufan Erdoğan tarafından hazır
lanan " 2 1 . Yüzyıl Enerji Olimpiyatları ve Türk Mil
li Takımı", 

* Cahit Helvacı tarafından hazırlanan 'Türkiye 

Borat Yatakları ve Politikaları" 

* Editörlüğü, Durmuş Boztuğ ve Nazmi Otlu 

tarafından yapılan "Mağmatik Petrojenez" 

* Özelleştirmeler ve Bor Gerçeği Sempozyumu 

kitabı, 

* Odamızın gerçekleştirdiği sempozyumların 

kitaplaştırılması ile oluşturulan "DEPREM" başlıklı 

6 adet kitap, 

* TÜBİTAK Uzmanlar Raporunun Eleştiri, (Ber

gama Altın İşletmeciliği) 

* Geçtiğimz yıl kaybettiğimiz hocamız Orhan 

KAYA'nın "Stratigrafi ve Sedimantoloji" ders not

ları, 

* Madencilik sektörümüzün önemli bir kolu 

olan MERMER sektörünün sorunları ve çözüm 

önerilerini içeren "MERMER" kitabı, 

* Yine madenciliğimizin bir başka alanı olan 

seramik sektörüne yönelik "SERAMİK" kitabı, 

* Doğu Marmara'nın depremselliğini konu alan 

"Doğu Marmara'nın Depremselliği ve KAF", 

* "Antakya ve Osmaniye'nin Depremselliği" 

Sempozyum kitabı, 

* "Adıyaman- Elazığ ve Tunceli'nin Deprem

selliği" Sempozyum kitabı, 

* Dr. İsmail SEYHAN'ın anısına Van'da düzen

lenen "Doğu Anadolu Endüstriyel Ham 

Maddeleri" Sempozyum kitabı, 

* Trabzon'da yapılan "Doğu Karadeniz'in 

Jeoloji ve Maden Potansiyeli" Sempozyum kita

pları dönemimiz içinde basılmış ve 

meslektaşlarımızın yararına sunulmuştur. 

* 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı Bildiri Özleri ki
tabı Odamız tarafından basılmıştır. 

* 15-19 Eylül 2003 tarihinde İTÜ ve 

Mühendislik Jeolojisi Türk Mi l l i Komitesi 

tarafından gerçekleştirilen ve odamız tarafından da 
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desteklenen "Industrial Minerals And Building 

Stones Symposium"u b i ld ir i kitabı Odamız 

katkısıyla, 

* SDÜ tarafından gerçekleştirilen 20 Yıl 

Sempozyumuna ait b i ld ir i kitabı Odamız 

tarafından basılmıştır. 

* 1992 yılında Odamız tarafından basılan 

"jeoloji El Kitabı" genişletilmiş olarak yeniden 

basılmış ve meslektaşlarımızın hizmetine sunul

muştur. 

* Eşref Atabey tarafından hazırlanan Tufa ve 

Traverten kitabı yayınlanmıştır. 

* 19-21 Aralık 2003 tarihinde İstanbul Şubemiz 

tarafından düzenlenen "İstanbul'un Jeolojisi Sem

pozyumumun kitabı basılmıştır. 

* 19-23 Ocak 2004 tarihleri arasında yapılacak 

olan "Evepolitler ve Tuzlar Semineri"nin kitabı 

yayınlanmıştır. 

* 22-23 Mayıs 2003 tarihinde Diyarbakır Şube

miz tarafından yapılan "Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu'nun Jeolojisi ve Maden Potansiyeli 

Sempozyum"nun kitabı basılmıştır. 

* Son yıllarda daralan madencilik sektörünün 

önünü açabilecek "Maden Arama Projeleri" adlı 

kitap ise Yusuf Ziya ÖZKAN tarafından 

hazırlanmış olup baskı aşamasındadır. 

* Oramızın 30. yılı dolayısıyla Bilimsel Teknik 

Kurulumuz tarafından önerisi yapılan "EMEĞİN 

BİLİMSEL SENTEZİ" adı altında meslek 

alanlarımızda uzmanlaşmış büyük bilgi birikimine 

sahip "Ustalarımız" için özel seriler hazırlan

masına karar verilmiş ve bu serinin ilk kitabı olan 

"Özel Seri 1: Ercüment SİREL" adlı yayın baskıda 

olup, özellikle paleontolojiyle uğraşan 

meslektaşlarımıza önemli bir kaynak kitap olarak 

sunulması amaçlanmıştır. Bu serinin 2. kitabı ise 

yine mesleğinde çok önemli bir bilgi birikimi ve 

deneyime sahip meslektaşımız Tandogan Engin'e 

ait krom madeninin dünü, bu günü ve yarınını 

anlatan "Özel Seri 2: Tandogan ENGİN" adlı 

kitabın hazırlık çalışmaları sürüyor. 

2. Danışma Kurulu Ankara'da Yapıldı • Haber 

Homur Mizah Dergisi 

Homur mizah ve karikatür grubu ile odamız 
tarafından ilk kez çıkarılan "HOMUR" mizah der
gisi yer altı kaynaklarımız ve bunlar üzerinden 
geliştirilen IMF-DB eksenli politikalara mizahi bir 
yaklaşım getirerek basılmıştır. Üyelerimizden 
Cumhur Gazioğlu'nunda katkı verdiği dergiye, 
Metalürji Mühendisi İsmail Duman ve İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Tahir ÖNGÖR'de 
yazıları ile katkı vermişlerdir. 

BASIN TOPLANTI VE AÇIKLAMALARI 

Oda çalışmalarının ve benimsenen politikaların 
gerek üyelere gerekse kamuoyuna ulaştırılması 
konusunda ulusal ve yerel yazılı ve görsel basın 
kuruluşlarına yönelik çalışmalarımız kesintisiz 
sürdürülmüştür. 

Bu dönemde Odamız merkezinde, 

* 26 Mart 2002 tarihinde İstanbul Şubemiz ve 
Metalürj i Mühendisleri Odası ile birl ikte 
"TÜBİTAK Raporu Gerçeği Yansıtmıyor" 

* 29 Mayıs 2002 tarihinde "Maden Kanunu ve 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Yasa Tasarısı" 

* 16 Ağustos 2002 tarihinde "Doğal Afetler 
Kriterleri AB Kriterlerinden Daha Yaşamsaldır" 

* 31 Ağustos 2002 tarihinde "Afetler Kaderimiz 

Değildir" 

* 26 Eylül 2002 tarihinde "Amerikan 
Saldırganlığının Ardında Irak'ta Elde Edilecek 
Yüksek Kazanç Var" 

* 30 Eylül 2003 tarihinde "jica-İstanbul B. 

Belediyesi İstanbul İli Sismik Mikro Bölgelendirme 

Afet Önleme ve Temel Planı Çalışması Eksik, 

Sıradan ve Halkı Yanıltıcı Bir çalışmadır" 

* 18 Ekim 2002 tarihinde "Marmara'da ki 
Deprem Tehlikesi ile ilgili Fransız İkilemi; Fay 
Pazarlığı-Bilim Ucuzluğu" 

* 27 Ocak 2003 tarihinde Tunceli-Pülümür 
depremleri ile ilgili olarak "Savaşa değil Doğal 

Afetlere Hazırlıklı Olalım" 


